ชื่อโครงการ จัดหาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร.์รายการเครื่องมือตรวจอากาศอัตโนมัติ (AWOS) แบบเคลื่อนที่

พร้อมอุปกรณ์ กองเครื่องมืออุตุนิยมวิทยา แขวงบางนาใต้ เขตบางนา กรุงเทพมหานคร 2 ระบบ      .

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  กองเครื่องมืออุตุนิยมวิทยา     . 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๗,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบเจ็ดล้านบาทถ้วน)         .      

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..........................................................................................

เป็นเงนิ  38,847,933.33 บาท (สามสิบแปดล้านแปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสามสิบ   . 
    สามบาทสามสิบสามสตางค)์             .